АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                                                                                                       №18-п

                                                      п. Бурлыкский

        О внесении изменений в постановление от 27.10.2010 №27-п

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»
 1. Внести изменения в постановление администрации от 27.10.2010 №27-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет» и приложение 1
«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет» изложить в новой редакции следующего содержания.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                     А.П. Данилов

Разослано: членам комиссии, прокурору района, ПЧ №26 с. Беляевка, в дело

                                                                          Приложение 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                    Бурлыкский сельсовет

                                             от 05.02.2020   № 18
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	Данилов А.П.
	-глава муниципального образования Бурлыкский сельсовет, председатель комиссии

	Атнажев В.И.
	-зам. председателя комиссии, командир ОПП№89 п. Бурлыкский (по согласованию)

	Илященко А.А.
	- секретарь комиссии, военноучетный работник

	Члены комиссии:

	Чиндяскин И.И.
	-директор МУП КС Бурлыкского сельсовета

	Аканаев Ч.К.
	-депутат сельсовета (по согласованию)

	Аверясова К.З.
	- директор МБОУ «Бурлыкская средняя школа» (по согласованию)